
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

10.09.2013г.  № 09/01 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О повестке очередного заседания Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово 

 

Руководствуясь статьѐй 8 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Утвердить повестку очередного заседания Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 10 сентября 2013 года, 

согласно  приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                        Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ПОВЕСТКА 

очередного заседания Совета депутатов  

муниципального округа Северное Измайлово  

на 10 сентября 2013 года 

 

Место проведения:  

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, 

зал заседаний органов местного самоуправления 

Начало заседания: 16:00ч. 

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., Глава администрации 

муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 
2. О рассмотрении протеста Измайловской межрайонной прокуратуры города 

Москвы. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., представитель Измайловской 

межрайонной прокуратуры города Москвы. 
3. О размещении ограждающего устройства по адресу: Москва, 16-я Парковая ул., 

д.37, корп.1. 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы, представитель собственников 

помещений. 
4. О проекте межевания территории квартала района Северное Измайлово города 

Москвы, ограниченного Щѐлковским шоссе, Щѐлковским проездом, Сиреневым 

бульваром, Никитинской улицей. 
Информация: Представитель ГУП «Главное архитектурно-планировочное управление». 

5. О Положении об администрации муниципального округа Северное Измайлово. 
Информация: Глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 

6. О Положении о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим 

администрации муниципального округа Северное Измайлово. 
Информация: Глава администрации муниципального округа Булкин А.Ю. 

7. О комиссии муниципального округа Северное Измайлово по исчислению стажа 

муниципальной службы муниципальных служащих. 
Информация: Глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 

8. О Порядке оплаты труда муниципальных служащих администрации 

муниципального округа Северное Измайлово.  
Информация: Глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 

9. О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города 

Москвы о распределении объемов финансового обеспечения, в соответствии с 

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О 

стимулировании управ районов города Москвы». 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

10. О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города 

Москвы о распределении образовавшейся экономии бюджетных средств, 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Измайлово  

от 10 сентября 2013 года №09/01 



выделенных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 

декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы». 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

11. О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города 

Москвы о распределении образовавшейся экономии бюджетных средств, 

выделенных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 

сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы». 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

12. О рассмотрении предложений управы района Северное Измайлово города 

Москвы о распределении образовавшейся экономии бюджетных средств, 

выделенных в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 

сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и 

утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, 

скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов». 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

13. Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

14. О поощрении главы муниципального округа Северное Измайлово. 
Информация:  Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Серова Н.Ф. 

15. Об установлении надбавки главе администрации муниципального округа 

Северное Измайлово за особые условия муниципальной службы.  
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

16. О поощрении главы администрации муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

17. О выплате материальной помощи главе администрации муниципального округа 

Северное Измайлово в связи с рождением ребѐнка. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

18. О Положении о поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

19. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., председатель регламентной 

комиссии Браматкина А.А. 
20. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово.   
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

21. Разное. 

 


